Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Roénik - 2019-2020
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Basabe Melsahn Davon - 29.Maj.1992 - licencia - 55851
Spolu
27 - odohratych zapasov 765 - odohratych minut 386 - bodov
16 - vyhratych zapasov 28.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 14.3 - bodov na zapas
5 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

22 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 317 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.3 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 142 - odohratych mindt 69 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  28.4 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov  13.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

. . , = Sk 2 3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ,S ,S - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
il @ I = S e N E

. . 0-0 2-4 0-2 2-6 3-3

7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 22 §.0 2.4 0.2 2.6 33 7 2 0 40100
o 0-09-11 0-1 9-12 3-5

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102-95 34 G0 Soat Ol 9202 35 214 3 6 03 14

1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 21 0:0 3-4 0-2 3-6 Bl-2 (9 5 ¢ 6 0 202

0% 75% 0% 50% 50%
0-08-12 1-1 9-13 2-2
87-93 42 Yo' 679 100% 69% 100% 21

25.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 23 OO}%O 44601/00 00:%0 44b(],)00 31(;0 136 5 8 1 2 20

- 2 0026411 6 27 47 14 19
SPOLU Pocet zapasov 5 142 0% 63% 17% 57% 74% 69191734 2 9 3 8

29.Jan.2020 MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina 5 310110 2

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
. Sk S2 S3 Sc TH

Déatum Zapas Vysledok Cas |, , , , , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
uc u C u C u C u C
. 0-0 3-3 0-0 3-3 0-0
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 76 -72 10 0%  100% 0% 100% 0% 6 0 0 2 0 0 1 1
15,Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 69-72 | 20|00 Al ROS L EES s BLea B 122 6 11 (2102 1
J: 0% 25% 0%  20%  50%
) ) . 0-0 8-11 0-3 8-14 9-10
11.Jan.2020 BKM Lucenec - MBK Banik Handlova 80-87 36 0% 73% 0% 57% 90% 25 8 4 0 1 1 2 1
8,Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lu¢enec 93-61 32 0:0 6:9 '1-1 7-10 ‘1-1 45 5 5 7 o 5 2 4

0% 67% 100% 70% 100%

HP

8.2

5 25.8

3 142

2 285

3 223

13 99

F-

HP

7.8
9.9
25.9

25.6
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4.)an.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
26.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BKM Lucenec - BC Prievidza
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 22

86 - 66
77 -70
103 - 100
72 -74
85 -84
98 - 81
100 - 76
87-73
74 - 84
81-77
79 - 80
82 -85
79 -78
91 -90
97 - 80
81 - 66
78 - 67
83-75

21
23
23
25
29
25

19

24

37

34

B5

623

0 0 111 181 11 25 122 206 62 84

0-0 2-6
0%  33%
0-0 5-10
0%  50%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 4-11
0%  36%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 2-3
0%  67%
0-0 7-11
0%  64%
0-0 6-7
0%  86%
0-0 7-15
0%  47%
0-0 6-6
0% 100%
0-0 8-10
0%  80%
0-0 4-8
0%  50%
0-0 2-7
0%  29%
0-0 7-8
0%  88%
0-0 7-13
0%  54%
0-0 8-8
0%  100%
0-0 6-11
0%  55%
0% 61%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%

44%

2-7
29%
5-10
50%
6-8
75%
7-10
70%
6-15
40%
1-5
20%
2-3
67%
7-11
64%
6-7
86%
7-15
47%
6-6
100%
10-13
77%
4-9
44%
4-9
44%
7-8
88%
7-14
50%
10- 12
83%
6-12
50%

59%

4-4
100%
3-4
75%
5-7
71%
0-1
0%
5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%
2-5
40%
5-6
83%
3-4
75%
0-1
0%
2-5
40%
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
5-5
100%
3-4
75%
4-7
57%

74%

8
13
17
16
19

3

4
16
17
17
12
24
10
12
19
19
25
16

5

11

11

19.5
20.7
21
231
€.
5.2
19
19.9
14
16.2
32.4
18.3
14.8
21.7
16.8
31.2

15.3

317 77 52 113 21 24 18 41 43 397
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Dickson Kwame Deandre - 29.Dec.1992 - licencia - 54728
Spolu
27 - odohratych zapasov 709 - odohratych minut 355 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.3 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 13.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 709 - odohratych mindt 355 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.3 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 13.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 26 00
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89-67 27 .0
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102-95 31 90
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 28 90
29.an.2020 MBK Banik Handlov4 - BK Slévia Zilina 87-93 21 4.0
25.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77-75 26 4.0
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 32 00
15.an.2020 BK Slévia Zilina - BKM Luenec 69-72 32 90
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87-80 22 00
8an.2020 BK Sldvia Zilina - Iskra Svit 86-82 30 .0
28.Dec.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 -82 24 G0
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72-77 22 00;/00
11.Dec.2019 BK Slévia Zilina - MBK Banik Handlova 97-89 29 .0
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77-73 26 4.0
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 30 92
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98-81 23 0.0
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 23 00
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94-85 26 00

0%

S2

u C

40%
3-9
33%
5-9
56%

S3
il IE
4-6
67%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%

Sc
a c
10-17
59%
6-11
55%
5-11
45%
8-14
57%
3-5
60%
3-12
25%
3-7
43%
3-8
38%
8-14
57%
3-10
30%
4-8
50%
3-7
43%
8-10
80%
2-5
40%
6-12
50%
4-10
40%
4-12
33%
5-11
45%

TH
0 c
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-4
25%
3-6
50%
2-2
100%
3-4
75%
1-2
50%
7-8
88%
4-6
67%
1-2
50%
3-4
75%
7-11
64%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du

24 0 3
17 3 3
13 2 3
17 3 3
9 2 0
10 5 1
10 2 1
9 3 3
18 3 2
14 4 5
13 4 1
7 1 4
21 4 2
11 6 1
13 4 6
8 0 3

Do ZL AS BS SL

4 0 0 2 2

9 1
6 1
2 2
4 0
5 0
3 0
5 0
4 0
3 2
7 2
3 1
4 0
5 1
4 1
5 1
2 2
5 0

0 0 3

0

0

1

F-

0
3

HP

24.4
21
14.7
17.1
9.5
6.3
9.2
¢
16.5
15.5
19.7
9.9
24.7
12.5
18.5
11.8
8.8
12.2
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 27

94 - 82
105 -93
83 -88
74 - 97
98 - 82
91 -90
85 - 60
92 -81
95 - 87

25

25

709

0-0 4-6

0%  67%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 4-7
0%  57%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 5-12
0%  42%
0-0 5-12
0%  42%
0-0 7-10
0%  70%
0-0 8-8
0% 100%
0-0 6-7
0%  86%

0 0118 219 20 56 138 275 59 85

0% 54%

0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%

36%

4-9
44%
3-7
43%
4-8
50%

6-11
55%

5-13
38%

5-12
42%

7-12
58%

9-11
82%
7-8
88%

50%

0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%
1-1
100%
8-10
80%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

69%

8
8
11
15
11
18
16
19
15

o

2

5

10.6
13.7
14.8
17.8
9.6
16.2
23.2
25

20.5

355 67 68 117 20 21 20 28 83 414
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Duri$ Simon - 8.Jan.1998 - licencia - 44242

Spolu

10 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 7 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
2 - predizeni

4.9 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zadpas
3 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 7 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
2 - predizeni

Datum

1.Feb.2020

29.Jan.2020
28.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019

2.Nov.2019

30.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

4.9 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Zépas Vysledok Cas ,Sk

BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 8
MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina 87-93 3

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 -82 6

BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98-81 2

BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105-93 5
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74-97 1

BK Slavia Zilina - BC Prievidza 98-82 4

BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 91-90 7

PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 9

BK Slavia Zilina - Iskra Svit 92-81 4
Pocet zapasov 10 49

S2 S3 'S¢ TH
@S EEEE S
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-2 0-12-30-0
0% 100% 0% 67% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0023163900
0% 67% 17% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© W O ©o o o o & ©o o

~

0 001102104

0 0 00OOOGO-08

0

1

0

0

0

0

0

1 4

00
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Hoferica Lukas - 3.Jun.1989 - licencia - 12108

22 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 41 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.7 - minGt na zapas
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 1.9 - bodov na zadpas

2 - predizeni

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

22 - odohratych zdpasov 236 - odohratych mindt 41 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.7 - mindt na zapas

9 - prehratych zapasov
2 - predizeni

Datum

4.Mar.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
25.)an.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019
23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019

30.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

9 - najviac bodov v zépase

9 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BC Prievidza - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - BKM Luéenec
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova
BKM Lu¢enec - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina
BK Slévia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava

BK Slavia Zilina - BC Prievidza

Vysledok
89 - 67
91-74
87 - 93
77 - 75
68 -71
69 - 72
87 - 80
107 - 82
72 -77
97 - 89
98 - 81
75 - 88
94 - 85
94 - 82
105 - 93
83 - 88
74 - 97
98 - 82

12

13

13

20
20

19

11

Sk
Uc

S2
0 c

S3
a'c

Sc
il G

TH
U c

0-0 0-2 0-0 0-2 0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5=3
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%

0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
4-4
100%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00

3 00

=

N ©O O N N O W © O N B o ©O ©O O©

1

0

1101

01 00

0

0

0

0

0

0.8

6.4
4.4
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23.0kt.2019 BK Slévia Zilina - BKM Lu¢enec 91-90
19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85 - 60
12.0kt.2019 BK Sl4via Zilina - Iskra Svit 92 -81
5.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87

13
17
13
12

0-0 2-3 0-0 2-3 0-0
0% 67% 0% 67% 0%
0510 ISR 0128 IN=ISH (20512
0% 100% 0% 33% 100%
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-3 0-0 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
00153321117445 8

4 02 101011 6
4 10 02 000 O0 4
013 20100 3 28

2 12 300011 28
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Hurtt Justin Edward - 3.0kt.1988 - licencia - 56512
Spolu
2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 16 - bodov
0 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 16 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 27.5 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

Vysledok Cas uSk i SN S

. . . , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G 0 NN [ NGN (N NCH BuN EG

0-01-4 0-3 1-7 0-0
73-74 25 0% 25% 0% 14% 0% 2 01 32301048

0-05-7 1-86-15 1-1
89 - 67 30 0% 71% 13% 40% 100% 14 2 0 4 0 0 0 3 177

006111117221 1

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
Déatum Zépas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina
SPOLU Pocet zapasov 2

550%55% 99 32%100%162 172304113
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Jefti¢ Dejan - 13.Mar.1989 - licencia - 55647
Spolu
25 - odohratych zapasov 582 - odohratych mindt 249 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.3 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 582 - odohratych mindt 249 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.3 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi -
Datum Zé&pas Vysledok Cas

7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 14
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89 -67 12
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 21
29.Jan.2020 MBK Banik Handlové - BK Slavia Zilina 87-93 15
25.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 12
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 21
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec 69-72 16
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 13
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 22
28.Dec.2019 BK Slévia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 24
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72-77 21
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 28
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 37
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 -81 30
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75 -88 27
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94 -85 29
16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 94 -82 28
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 -93 28

SBL
Sk

S2

i @ I

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
6-9
67%
2-4
50%
3-4
75%
0-1
0%
7-9
78%
5-9
56%
PEp
100%
8-8
100%
4-8
50%
4-6
67%

S3
il G
1-1
100%
1-1
100%
3-5
60%
0-2
0%
1-3
33%
2-7
29%
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
2-7
29%
1-5
20%
2-7
29%
2-5
40%
0-4
0%
0-2
0%
1-5
20%
2-7
29%
4-8
50%

Sc
il

67%
1-3
33%
4-8
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-7
29%
1-3
33%
0-1
0%
6-14
43%
4-11
36%
4-9
44%
2-8
25%
9-14
64%
5-13
38%
2-4
50%
9-13
69%
6-15
40%
8-14
57%

TH

a ¢
0-0
0%

3-7
43%
0-0
0%

0-0
0%

2-2
100%
1-2
50%
3-5
60%
0-0
0%

1-1
100%
0-0
0%

2-2
100%
0-0
0%

0-0
0%

3-5
60%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20
13

21
15
22

F-

HP

5.8
1.6

8.6

4.2

3.1

1.6
12.3
10.4
9.4
3.3
16.8
8.8

7.2

12.3

23.2
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6.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlov4 - BK Sl4via Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 25

83 -88
74 - 97
98 - 82
91 -90
85 - 60
92 - 81
95 - 87

582

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 058 101 34 110 92 211 31 41

0%

0-4
0%
2-3
67%
2-7
29%
3-4
75%
1-4
25%
4-5
80%
2-5
40%

57%

2-4
50%
1-4
25%
3-6
50%
3-5
60%
0-3
0%
1-7
14%
2-5
40%

31%

2-8
25%
3-7
43%
5-13
38%
6-9
67%
1-7
14%
5-12
42%
4-10
40%

44%

3-3
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

76%

9 2 5 6 13 0 2 3 158
9 32 3000 2 2 82
15 4 3 6 0 0 0 0O O 1538
15 0 0 6 0 0 O 0 1 174
4 2 2 7 2 0 0 0 0 8

11 0 4 2 0 0 0 1 3 94

10 1 0 5 0 2 0 0 1 116

249 403374 8 14 0 22 29 238
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minuUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

I = S S T S v v vmm v
IIIENE N EEE

A & i SHE 0-00-0 1-1 1-1 0-0

19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 1 0% 0% 100% 100% 0%

ow w100 oo ox

3 0000O0O0O0O0O0S3
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Meress Jakub - 14.Jul.1996 - licencia - 41663
Spolu
26 - odohratych zapasov 702 - odohratych minut 368 - bodov
14 - vyhratych zapasov 27 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 14.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 702 - odohratych mindt 368 - bodov
14 - vyhratych zapasov 27 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 14.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
: : : -1 1
Datum Zapas Vysledok Cas , ,
Glcld
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 18 0;0 4-7
. . 0% 57%
T 0-0 7-8
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102 - 95 32 0%  88%
1.Feb.2020 BK Sl4via Zilina - MBK Rieker COM-therm Komérno o1-74 27 9.0 &7
p p (i S 0-0 3-5
29.Jan.2020 MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina 87 -93 27 0%  60%
PR . 0-0 5-7
25.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77-75 29 4o 719
L e 0-0 2-5
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 16 1o, 409
e . 0-0 6-8
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec 69 -72 27 5o 759,
) P 0-0 3-7
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87-80 27 5o 739
PR . 0-0 7-10
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86-82 26 1o 709
PR 0-0 7-10
28.Dec.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 28 0%  70%
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Kom4rno - BK Slévia Zilina 72-77 18 9.0 3.0
P, p 2 0-0 7-8
11.Dec.2019 BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova 97 -89 27 0%  88%
) (3 0-0 2-8
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77-73 24 5o 559,
L e 0-0 3-7
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 36 3o, 230
Y e 0-0 6-10
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 -81 32 0%  60%
PR . 0-0 5-7
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 33 1o 719
. PR 0-0 4-5
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94 -85 28 1o goo
16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 94-82 29 0-0 0-4

0%

0%

S3
il IE

0-3
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-2

50%
1-2
50%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%
-g
33%
1-5
20%
2-3
67%
1-2
50%

Sc
a c
4-10
40%
8-10
80%
4-11
36%
4-8
50%
6-9
67%
2-6
33%
6-10
60%
5-10
50%
8-13
62%
8-12
67%
6-8
75%
8-12
67%
4-11
36%
3-9
33%
7-13
54%
6-12
50%
6-8
75%
1-6
17%

TH
0 c
4-5
80%
1-1
100%
1-2
50%
2-7
29%
0-5
0%
2-2
100%
6-9
67%
2-2
100%
1-2
50%
5-6
83%
0-2
0%
6-8
75%
3-4
75%
3-3
100%
2-2
100%
3-4
75%
5-8
63%
1-2
50%

Bo

12
18

11
13

18
14
18
22
13
23
13

17
16
19

F+ Du Do
4 0 5
2 3 3
2 2 3
4 1 6
4 5 0
1 3 2
5 1 6
3 2 8
3 4 2
3 3 6
1 1 3
5 1 4
2 3 4
2 0 4
4 0 3
2 2 7
4 1 6
1 3 6

ZL AS BS SL

1

01 0

3 0 0 2

1

2

0

0

0

1

F-

HP

12.3
22
7.5
10.6
14.6
6.8
18.2
20
20.5
25.7
16
25.6
14.5
8.8
17.3
17.9

245
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9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 26

105-93 29

83 -88
74 - 97
98 - 82
91 -90
85 - 60
92 -81
95 - 87

26
34

24

32

702

0-0 4-10

0%  40%
0-0 5-6
0%  83%
0-0 7-9
0%  78%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 5-11
0%  45%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 3-7
0%  43%
0-0 5-10
0%  50%

0 0116 196 26 77 142 273 58 94
52% 62%

0% 59%

3-5
60%
2-7
29%
0-4
0%
0-2
0%
3-4
75%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%

34%

7-15 0-0
47% 0%
7-13 4-6
54% 67%
7-13 3-4
54% 75%
5-10 1-2
50% 50%
8-15 1-4
53% 25%
3-9 0-0
33% 0%
3-8 1-2
38% 50%
6-12 -2

1
50% 50%

7
7
14

1

1

0

1

13

1

1

1

18.6
18.6
16.3
9.1
17.5
6
5.9

19.5

368 67 48 108 25 22 11 26 65 399
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Pazicky Filip - 30.Maj.1999 - licencia - 45519

Spolu

6 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 6 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 6 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

4.Mar.2020
1.Feb.2020
28.Dec.2019
4.Dec.2019
9.Nov.2019

19.0kt.2019

SPOLU

3 - najviac bodov v zapase

3 - najviac bodov v zapase

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno

PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas L,]Sk

S2 S3  Sc
E S EEEE
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2

89-67 3 oo 0% 0% 0% 50%

91-74
107 - 82
92 -77
105 - 93
85 - 60

1
2
4
3
2

15

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-0 0-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0011132412
0% 100% 33% 50% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0

0

d O O W N O =

0
0

0

0
1

0

0

0

0

0
0
0
0

1

1 01 0O0O0O0O0I11

00
128
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Podhorsky Michal - 16.0kt.1987 - licencia - 10079

Spolu

14 - odohratych zapasov 116 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

8.3 - minut na zapas

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
14 - odohratych zapasov 116 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

4.Mar.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
30.Nov.2019
27.Nov.2019
23.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

8.3 - minut na zapas

4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 1.1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
BK Slévia Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova
BKM Lucenec - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BK Slavia Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

89-67 19
107 -82 2
72-77 1
97-89 4
98-81 9
75-88 14
94-85 13
94-82 5
105-93 9
83-88 11
98-82 6
91-90 16
92-81 1
95-87 6

116

Sk | S2 S3 Sc
Gcldc lcGlc lc
0-02-3 0-5 2-80-0
0% 67% 0% 25% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-2 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-02-4 0-2 2-60-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-01-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-01-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0061011472400

0% 60% 7% 29% 0% |

© O N N A W O O ©O ©O ©O ©O ©O &
o

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 2 32
0 3 52

1 3 52

7 21 27
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Rozanek Roébert - 1.Apr.1996 - licencia - 40655
Spolu
27 - odohratych zapasov 757 - odohratych minuit 367 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 13.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 757 - odohratych mindt 367 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28 - minut na zapas 30 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 13.6 - bodov na zapas

3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas (15kc a Szc
7.Mar.2020 BK Slévia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 29 0 1.2
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 89-67 20 0.0 1.2
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slvia Zilina 102-95 38 9.0 2.0
1.Feb.2020 BK Sl4via Zilina - MBK Rieker COM-therm Komérno 91-74 32 0.0 3.7
29.an.2020 MBK Banik Handlova - BK Slévia Zilina 87-93 42 0.0 8-
25Jan.2020 BK Slévia Zilina - Inter Bratislava 77-75 271 §0 3.0
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 29 9.0 004
15.an.2020 BK Slavia Zilina - BKM Luenec 69-72 24 O0 33
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87-80 24 .0 3.0
8an.2020 BK Slévia Zilina - Iskra Svit 86-82 32 0.0 3.1
28.Dec.2019 BK Sldvia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107-82 26 9,0 2.
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BK Slavia Zilina 72-77 28 O.0 1.3
11.Dec.2019 BK Slévia Zilina - MBK Banik Handlov4 97-89 33 0.0 3.1
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slvia Zilina 77-73 12 §0 Ot
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 18 4,0 %2
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98-81 24 §.0 2.2
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 30 0.0 1.7
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slévia Zilina 94-85 31 0.0 610

S3
a4 ¢
0-2
0%
0-3
0%
4-8
50%
4-4
100%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-7
29%
2-7
29%
3-5
60%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-5
0%
3-6
50%

Sc
a [
1-4
25%
1-8
13%
8-14
57%
7-11
64%
8-12
67%
3-8
38%
2-7
29%
3-5
60%
3-9
33%
4-7
57%
6-14
43%
3-10
30%
6-9
67%
0-3
0%
2-5
40%
5-9
56%
4-12
33%
9-16
56%

TH
il NG
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
5-7
71%
6-8
75%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
4-6
67%
3-5
60%
1-2
50%
7-9
78%
0-0
0%
2-2
100%
4-5
80%
4-6
67%
2-4
50%

Bo

22
23
22

13
17

22

15

12
23

F+ Du Do ZL AS BS SL

HP

4.5

0.9

24.5
235
2.6
4.5
7.8
4.5
11.8
13.7
3.5
23.8
-0.4
6.8
16.3
10.3

15.7
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 27

94 - 82
105 - 93
83 - 88
74 - 97
98 - 82
91 -90
85 - 60
92 -81
95 - 87

36
26

22

757

0-0 7-16

0%
0-0

0%
0-0

0%

0 0 80 151 42 118 122 269 81 114

0%

44%
3-8
38%
2-3
67%
1-3
33%
2-4
50%
4-6
67%
2-6
33%
0-3
0%
6-9
67%

53%

0-2
0%

36%

11-22
50%
4-13
31%
2-4
50%
3-10
30%
9-14
64%
6-12
50%
3-10
30%
3-10
30%
6-11
55%

45%

2-4

50%

2-2
100%
3-9

33%

10-10

100%
5-6

83%

2-3

67%

1-1
100%
3-4

75%

5-5
100%

71%

30
16
8
12
17

12

26.5
20.8
9.2
18.9
38.1
22.6
3.5
7.8

14.3

367 127 14 59 30 83 3 68 58 358
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Sapp jr Daniel Timothy - 27.Sep.1992 - licencia - 55648
Spolu
24 - odohratych zapasov 599 - odohratych minut 279 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 11.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zapasov 599 - odohratych minat 279 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25 - minit na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 11.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102 - 95 26
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 26
29.Jan.2020 MBK Banik Handlové - BK Slavia Zilina 87-93 35
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 29
18.J]an.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68 -71 19
15.Jan.2020 BK Slévia Zilina - BKM Luéenec 69-72 16
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87 -80 22
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86 -82 22
28.Dec.2019 BK Slévia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 19
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72 -77 19
11.Dec.2019 BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova 97 -89 27
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 19
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 25
30.Nov.2019 BKM Lucenec - BK Slavia Zilina 98 - 81 25

27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 29
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94 -85 29
16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 94 - 82 27
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 - 93 27

Sk
Gc a
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Y)

C
3-5
60%
4-5
80%
4-9
44%
2-3
67%
1-2
50%
1-4
25%
4-5
80%
1-4
25%
3-4
75%
2-6
33%
0-4

0%

1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
4-7
57%
2-5
40%
3-4
75%
3-6
50%

Sc

a [d

5-9
56%
5-10
50%
4-15
27%
7-11
64%
5-7
71%
2-8
25%
4-10
40%
1-7
14%
5-7
71%
4-13
31%
3-7
43%
2-10
20%
4-7
57%
2-10
20%
8-14
57%
3-10
30%
5-10
50%
8-15
53%

TH
ua c

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 0 0 5 0

11
9
19
14
5
10
4
14
10

11

20

14
22

0
1

1

1

3
1

0
3

HP

12
9.4
8.4

20.6
14
3.8

7.8

135

7.3

5.2
11.5
5.7
20.4
3.1
9.9

23.2
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6.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
19.0kt.2019
12.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Inter Bratislava
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - Iskra Svit

BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 24

83 - 88
74 - 97
98 - 82
85 - 60
92 -81
95 - 87

29
21
24
19
33

32

599

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-6
67%
1-2
50%
4-6
67%
1-4
25%

0-0 7-10

0%
0-0
0%

0 0 60 113 45 131 105 244 24 35

0%

70%
2-4
50%

53%

4-6
67%
0-3
0%
3-9
33%
0-4
0%
1-7
14%
1-3
33%

34%

8-12
67%
15-15
20%
7-15
47%
1-8
13%
8-17
47%
3-7
43%

43%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
4-6
67%

69%

20 1 0 4 1 2 0 4 1 20
3 10 4 1 115 2 13
17 1 0 1 2 4 0 1 0 171
4 1 0 0 0 1 0 2 2 -19
20 3 0 1 1 2 0 2 3 153

11 3 0 4 2 6 0 4 4 153

279 39 10 56 24 45 2 44 32 254
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Spaleta Mario - 4.Dec.1995 - licencia - 55720
Spolu

8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 54 - bodov
6 - vyhratych zapasov 17.8 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 54 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 17.8 - minUt na zédpas 13 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
uUuc u o & = C u c
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105-93 14 00;,/00 _3,002 00;%0 260/60 120b3A) 8 1 1201111 94
6.Nov.2019 MBK Banik Handlova - BK Slavia Zilina 83-88 28 Q.0 222 0026 00104 1 41101 3144
e . 0-0 2-3 0-0 2-3 0-0
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 -97 14 0% 67% 0% 67% 0% 4 0 0 4 00 01 2 56
30.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BC Prievidza 98-82 16 0:0 0-:0 0-0 0-0 0-0 g9 g 1 2 901 2 0 1 56
L 0% 0% 0% 0% 0% :
23.0kt.2019 BK Slévia Zilina - BKM Lu¢enec 91-90 17 9:0 3-60-03-6 2-3 g 5 5 1 509001 0 65
— 0% 50% 0% 50% 67% :
. . 0-0 2-6 0-0 2-6 0-0
19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 14 0% 33% 0% 33% 0% 4 0 2 3 00 2 0 1 6.8
12.0kt.2019 BK Slévia Zilina - Iskra Svit 92-81 19 O 0 2.2 00 22 3.h 7 2 040020 401
o 0-0 6-6 0-0 6-6 1-2
5.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 95 -87 20 0% 100% 0% 100% 50% 13 1 3 1 0 0 0 2 2 139
SPOLU Pocet zépasov 8 142002338002338811 5 ,610211 3 7 614 71

0% 61% 0% 61% 73%
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Tot Oliver - 30.Nov.1994 - licencia - 20177
Spolu
20 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 120 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

20 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 120 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 6 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slévia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 23
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102 -95 24
25.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 22
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 26
15.Jan.2020 BK Slévia Zilina - BKM Luéenec 69 -72 27
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slévia Zilina 87 -80 28
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 86 -82 16
28.Dec.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 21
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Koméarno - BK Slavia Zilina 72 -77 20
11.Dec.2019 BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova 97 -89 25
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 27
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 16
27.Nov.2019 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 75-88 24
23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 94 -85 24
16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 94 -82 31
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105-93 23
6.Nov.2019 MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina 83-88 32
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 - 97 26

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
0-3
0%
2-3
67%
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%
2-6
33%
1-1
100%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
4-5
80%
2-2
100%
0-3
0%
1-3
33%
4-9
44%
2-4
50%
2-3
67%
1-3
33%

S3
il IE
0-4
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-6
33%
1-4
25%
0-4
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-4
25%
0-5
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-1
100%
1-5
20%
2-6
33%
1-7
14%
0-1
0%

Sc
il
0-7
0%
2-5
40%
2-4
50%
4-10
40%
3-8
38%
2-10
20%
1-2
50%
3-6
50%
1-7
14%
1-8
13%
4-6
67%
2-4
50%
0-7
0%
2-4
50%
5-14
36%
4-10
40%
3-10
30%
1-4
25%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1 1 2 3

4 1 0 2

~

3

U N 1O N WO N O © B
w N

[
NN R
= N D

1

3

4

0

1

HP

3.5

10.4

12.5

9.6
5.4
8.4
1.2
9.7
14.6
3.5
0.5

15
11.9
19.8

131
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PR, - 0-0 2-2 2-4 4-6 0-0
30.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BC Prievidza 98 -82 21 0% 100% 50%  67% 0% 10 0 0 2 0 5 0 2 3 145

Lo S x 0-0 1-2 0-3 1-5 2-2
23.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 91-90 33 0% 50% 0% 20%  100% 1 1 2 0 5 05 2 53
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Turza Simon - 15.0kt.2000 - licencia - 46478
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 1 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

P L 0-00-00-00-
30.0kt.2019 BK Slévia Zilina - BC Prievidza 98-82 1 1o, 5o, 09 0% 0%

ow w100l

00O0OOOOOODO
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Wiggins Douglas Edward - 26.Jan.1988 - licencia - 55843
Spolu
21 - odohratych zapasov 619 - odohratych minut 234 - bodov
11 - vyhratych zapasov 29.5 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 619 - odohratych mindt 234 - bodov
11 - vyhratych zapasov 29.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 11.1 - bodov na zapas

3 - prediZeni

10 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice 73-74 29
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slavia Zilina 89-67 27
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina 102 - 95 33
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 32
29.Jan.2020 MBK Banik Handlov4 - BK Slavia Zilina 87 -93 37
25.)an.2020 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 77 -75 30
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68 -71 26
15.Jan.2020 BK Slavia Zilina - BKM Lucenec 69-72 21
11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 87 -80 33
8.Jan.2020 BK Slévia Zilina - Iskra Svit 86 -82 28
28.Dec.2019 BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 22
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72 -77 31
11.Dec.2019 BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlové 97 -89 31
6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slavia Zilina 77 -73 34
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 34
30.Nov.2019 BKM Lu¢enec - BK Slavia Zilina 98 -81 30
2.Nov.2019 BK Slavia Zilina - Inter Bratislava 74 - 97 28
23.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BKM Lu¢enec 91-90 11

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-3
67%
1-4
25%
2-7
29%
2-4
50%

7-10
70%
2-4
50%
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
4-7
57%
2-2

100%
2-5
40%
6-7
86%
4-9
44%
0-2

0%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%

S3
il IE
3-7
43%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
0-3
0%
2-5
40%
1-4
25%
2-6
33%
1-4
25%
1-3
33%
2-5
40%
0-4
0%
3-7
43%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il
5-10
50%
2-7
29%
2-9
22%
3-7
43%
8-15
53%
2-7
29%
3-9
33%
2-8
25%
3-9
33%
5-11
45%
3-5
60%
4-10
40%
6-11
55%
7-16
44%
2-6
33%
4-7
57%
1-4
25%
1-3
33%

TH
ua c
2-3
67%
4-4
100%
1-1
100%
3-3
100%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
3-3
100%
4-4
100%
8-8
100%
2-4
50%
2-2
100%
4-4
100%
4-4
100%
4-6
67%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 4 0 2 2

9
5
10
20

12
14
11
18
14
19
10
13

3310

3

10

0

4

2

F-

HP

14.7

11.3

11.7

25.3

13.2
10.3
16.9
12.5
23.4
18
20.4
21.1
215
14.3

8.6
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0°0 1-6 '1-5 [2-11 2-2 {3 4 55 2 6 0 4 1 111

19.0kt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina 85-60 30 0% 17% 20% 18%  100%
(e . 0-0 4-7 1-2 5-9 5-5
12.0kt.2019 BK Slavia Zilina - Iskra Svit 92 -81 34 0% 57% 50% 56%  100% 16 4 4 9 5 7 0 2 0 34
P 0-0 3-8 1-4 4-12 4-5
5.0kt.2019 BK Sldvia Zilina - BK 04 AC LB SNV 95 -87 38 0%  38% 25% 33%  80% 13 3 0 6 2 8 0 3 0 196
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Woods jr Samuel Antonio - 24.Jan.1990 - licencia - 56366

12 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 76 - bodov

5 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL
12 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 76 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
5.Feb.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
6.Dec.2019

30.Nov.2019

SPOLU

Spolu

21.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajSich zapasov

21.8 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajsich zapasov

BK Slavia Zilina - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK Slavia Zilina - PATRIOTI Levice
Iskra Svit - BK Sl4via Zilina
BK 04 AC LB SNV - BK Slavia Zilina
BC Prievidza - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BK Slavia Zilina
BK Slévia Zilina - Iskra Svit
BK Slavia Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Rieker COM-therm Koméarno - BK Slavia Zilina
BK Slavia Zilina - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BK Slavia Zilina

BKM Luc&enec - BK Slavia Zilina

Pocet zapasov 12

Vysledok
73-74
89 - 67
102 - 95
68 - 71
69 - 72
87 - 80
86 - 82
107 - 82
72 -77
97 - 89
77 - 73
98 - 81

Cas
14
29

7
28
25
18
24
16
27
22
30

21

261

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0028541 2 2956 17 26

0%

S2 S3
il 1= [ &
2-3 0-0
67% 0%
5-6 0-0
83% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 1-2
100% 50%
2-6 0-0
33% 0%
3-8 0-0
38% 0%
3-5 0-0
60% 0%
1-4 0-0
25% 0%
1-5 0-0
20% 0%
3-4 0-0
75% 0%
4-8 0-0
50% 0%
2-3 0-0
67% 0%

52% 50%

Sc
il I8
2-3
67%
5-6
83%
0-0
0%
3-4
75%
2-6
33%
3-8
38%
3-5
60%
1-4
25%
1-5
20%
3-4
75%
4-8
50%
2-3
67%

52%

TH
a4 c
1-1
100%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-6
50%

65%

Bo F+

=
N U
~ 0N

o A N 0O O O N O
w

0

=
o

2

Du Do ZL AS BS SL

5

7

1

7 6 3 60

76 30 32 60 3

1

0

3

HP

5.8

19.9

17.3
11
7.2
19
2.2
9.5
7.8

13.5

10

7 11 21 24 126
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